
Лист1

Страница 1

Код
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 301027

«Основная школа № 32»» (Дошкольная ступень) по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 55 § 3 22.08.23

«Об утверждении годового плана работы
на 2023-2024 учебный год» 

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании», решением педагогического Совета и для координации работы педагогического коллектива в 2023-2024 учебном году,

Приказываю:

Утвердить годовой план работы МБОУ «Основная школа № 32» на 2023-2024 учебный год. 
Назначить ответственным за реализацию годового плана работы в 2023-2024 учебном году заместителя директора по УВР Кочетову О.А.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Основная школа № 32» _______________ О.В.Лысенко


	Лист1

		2023-10-19T22:45:48+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа




